АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «19» декабря 2022 г.  № 101
    с. Юдановка

Об утверждении улично-дорожной сети
Юдановского сельского поселения
Во исполнение государственного стандарта РФ ГОСТ Р 50597-93 «автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасноти дорожного движения», строительных норм и правил СаниП 2.07.01-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений» и в целях систематизации и учета улиц и автомобильных дорог муниципального образования, планирования работ и расходов по их содержанию администрация Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить «Сеть улиц и автомобильных дорог Юдановского сельского поселения» согласно приложению №1.
2. Постановление администрации Юдановского сельского поселения от 11.01.2010 г. №1 считать утратившим силу.
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                      С.И.Мельникова
Приложение №1

к постановлению администрации

Юдановского сельского поселения

от 19 декабря 2022 г. №101
Сеть улиц и автомобильных дорог Юдановского сельского поселения

	№пп
	Наименование автомобильных дорог и улиц
	Всего
	Протяженность автомобильных дорог и улиц, км

	в том числе по типу дорожной одежды

	капитальные (асфальто-бетон)
	переходные (щебеночные)
	низшие (грунтовые)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	проспекты

	1. село Юдановка

	1
	улица
	Подгорная
	2.0

	2.0

	Первомайская
	1.0
	0.2
	0.8

	Молодежная
	0,5

	0,5

	Советская
	0,5
	0,5

	ИТОГО:

	4,0
	0,7
	1,3
	2,0

	2. село Песковатка

	1
	улица
	Лесная
	2,0
	0,5

	1,5

	Ленина
	0,65

	0,65

	Заречная
	1,0

	1,0

	М.Заречная
	1,0

	1,0

	Советская
	1,5

	1,5

	Центральная
	1,5
	1,5

	ИТОГО

	7,0
	2,0

	5,0

	3. поселок Красный

	2,5
	2,5

	ИТОГО

	2,5
	2,5

	4. поселок Липов Лог

	0,5

	0,5

	ИТОГО

	0,5

	0,5

	5. поселок Погромок

	0,8

	0,8

	ИТОГО

	0,8

	0,8

	6. поселок Бобровский -1

	8,0

	8,0

	ИТОГО

	8,0

	8,0

	7. поселок Люблинский

	8. хутор Прохладный

	0,5

	0,5

	ИТОГО

	0,5

	0,5

	Всего в черте поселения
	23,3
	5,2
	1,3
	16,8